МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» апреля  2015                                                                                                                      № 5

с. Первокаменка

О внесении изменений в решение от 30.12.2014 № 11

« О передаче полномочий по формированию, исполнению,

бухгалтерскому учету и контролю за исполнением бюджета

поселения и утверждении соглашения о передаче

полномочий администрации муниципального образования

по формированию, исполнению, бухгалтерскому учету и

контролю за исполнением бюджета поселения администрации

муниципального образования Третьяковский район»

Рассмотрев протест прокуратуры от 16.03.2015 № 02-44-15 сельский Совет депутатов

РЕШИЛ :

1. Протест прокуратуры от 16.03.2015 г № 02-44 -15 удовлетворить.

2. Внести следующие изменения

а). пункт 1:

            - слова « на 2015-2025 гг» заменить словами « на срок, не превышающий полномочия

            действующих представительных органов»;

            б). в приложении к решению сельского Совета депутатов от 30.12.2014 № 11, в «Согла-

            шении о передаче полномочий администрацией муниципального образования Первока-

            менский сельсовет по формированию, исполнению, бухгалтерскому учету и контролю

            за исполнением бюджета поселения администрации муниципального образования

            Третьяковский район Алтайского края»:

            - в пункте 6.1 слова «на срок 10 лет» заменить словами « на срок, не превышающий

            полномочия действующих представительных органов»;

            - пункт 6.2 исключить.
Глава сельсовета                                                                                             А. А. Горбунов